REQUERIMENTO DE LICENÇA

Senhor Presidente,

Vimos requerer  a V.Exª a Licença Ambiental  Simplificada,  conforme protocolo nº (processo)
________/____,  para  a  atividade  _____________________________  -  Código  DN  COPAM
213/17  empreendedor:_____________________________(razão  social  do  empreendimento),
localizado em __________(endereço completo da unidade objeto do licenciamento)_______,

 ______________________________________________________________
(nome e assinatura do responsável legal pelo empreendimento)

 ______________________________________________________________
(nome e assinatura do responsável legal pelo empreendimento)